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ОКОЛУ CONSTRUCTION ENERGY PARTS (CEP): 
 

Construction Energy Parts (CEP) ја проширува својата дејност во областа на резервни делови 

за индустријата за извлекување на нафта и гас. Благодарение на напорната работа на нашиот 

персонал и инженери, како и во соработка со нашите партнери, ние се стремиме да го 

засилиме нашиот пазарен ангажман, нудејќи најдобри производи по цена и квалитет. 

ОПИС НА ПОЗИЦИЈАТА: 
 

Ние бараме економист/ка со одлични аналитички способности и силна ориентација кон 

детали да се придружи на нашиот тим за финансии и контабилитет. Оваа улога вклучува 

управување со различни финансиски функции и ќе бара економистот/ката да обезбеди 

усогласеност со контабилни стандарди, да го поддржи процесот на донесување одлуки и да 

придонесе за финансиската стабилност на компанијата. Тој/таа ќе игра важна улога во 

надгледувањето и регулирањето на финансиските процеси, обезбедувајќи дека сите 

трансакции се точни и во согласност со законските барања. 

КЛУЧНИ ОДГОВОРНОСТИ: 
 

• Управување со секојдневните контабилни активности, вклучувајќи управување со 

сметките и платите, како и следење на приходите и трошоците. 

• Подготовка на финансиски извештаи и анализа на финансиски податоци за да се 

обезбеди точност и транспарентност на доставените информации. 

• Обезбедување дека финансиските активности се во согласност со даночните и 

контабилните прописи, вклучувајќи поднесување на потребните документи за 

даночните обврски. 

• Учествување и поддршка на внатрешни и надворешни ревизии со цел почитување 

на политиките и законите кои се на сила. 

• Обезбедување аналитичка поддршка за високото менаџерство во процесите на 

стратешко планирање и подобрување на финансиската перформанса. 



• Подобрување на внатрешните контроли и обезбедување на стабилност во 

управувањето со финансии и ризици. 

• Координирање и поддршка на процесите на буџетирање и прогнозирање за да се 

обезбеди исполнување на целите на компанијата. 

• Следење на паричните текови и помагање во управувањето со финансиските ресурси 

за поддршка на долгорочните операции. 

• Тесна соработка со соодветните оддели за да се обезбеди постигнување на целите и 

оптимизирање на финансиските процеси. 

НЕОБХОДНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 
 

• Диплома по Контабилитет, Финансии, Економија или сродни области. 

• Најмалку 3 години искуство во контабилитет, финансии или финансиско 

управување. 

• Одлично познавање на македонскиот и англискиот јазик. 

• Напредни вештини во користење на контабилни софтвери и Microsoft Excel. 

• Силни аналитички способности и способност за решавање проблеми, со големо 

внимание на деталите и точноста. 

• Одлични комуникациски вештини и способност за ефективна соработка на сите 

нивоа во организацијата. 

• Добри организациски вештини и способност за управување со повеќе задачи и 

исполнување на строги рокови. 

• Професионализам, интегритет и зачувување на конфиденцијалноста. 

ПРИВИЛЕГИИ: 
 

• Можности за развој на кариерата во компанијата. 

• Континуирано обучување и можности за подобрување на техничките и 

професионалните вештини. 

• Конкурентна плата и можности за бонуси во зависност од перформансите. 

• Поддржувачка работна средина со можности за напредување и личен развој. 

ПРОЦЕС НА АПЛИЦИРАЊЕ: 
 

Ако сте заинтересирани и ги исполнувате барањата, испратете го вашиот CV на адресата: 

info@cep.com.al 

Сите апликации ќе бидат разгледани со доверливост и професионалност. 

Ги охрабруваме сите квалификувани кандидати да аплицираат! 



Mundësi Pune: Ekonomist/e 

Kompania: CONSTRUCTION ENERGY PARTS (CEP) 

Lokacioni: Shkup, Maqedonia e Veriut 

Lloji i Punës: Me Kohë të Plotë 

Kompensimi: Pagë e Kënaqshme 

Afati i Aplikimit: 30/04/2025 
 

RRETH CONSTRUCTION ENERGY PARTS (CEP): 

Construction Energy Parts (CEP) e shtrin aktivitetin e saj në fushën e pjesëve të këmbimit për 

industrinë e nxjerrjes së naftës dhe gazit. Falë punës së palodhur të stafit dhe inxhinierëve tanë 

dhe në bashkëpunim me partnerët tanë, ne synojmë të forcojmë pozicionin tonë në treg, duke 

ofruar produktet më të mira në çmim dhe cilësi.  

PËRSHKRIMI I PUNËS: 

Jemi duke kërkuar një Ekonomist/e me aftësi të shkëlqyera analitike dhe orientim të fortë ndaj 

detajeve për t'u bashkuar me ekipin tonë të financave dhe kontabilitetit. Ky rol do të përfshijë 

menaxhimin e funksioneve të ndryshme financiare dhe do të kërkojë që ekonomisti/ja të sigurojë 

përputhshmëri me standardet kontabël, të mbështesë vendimmarrjen dhe të kontriboj në 

stabilitetin financiar të kompanisë. Ajo/ai do të luajë një rol të rëndësishëm në mbikëqyrjen dhe 

rregullimin e proceseve financiare, duke garantuar që të gjitha transaksionet të jenë të sakta dhe 

në përputhje me kërkesat e ligjit. 

PËRGJEGJËSITË KRYESORE: 

• Menaxhimi i aktiviteteve të përditshme kontabël, duke përfshirë menaxhimin e llogarive 

dhe pagave, si dhe monitorimin e të ardhurave dhe shpenzimeve.  

• Përgatitja e raporteve financiare dhe analiza e të dhënave financiare për të siguruar 

korrektësinë dhe transparencën e informacionit të dorëzuar.  

• Sigurimi që veprimet financiare janë në përputhje me rregulloret tatimore dhe kontabël, 

duke përfshirë dorëzimin e dokumenteve të nevojshme për detyrimet tatimore.  

• Pjesëmarrja dhe mbështetje e auditimeve të brendshme dhe të jashtme, me qëllim 

respektimin e politikave dhe ligjeve në fuqi.  

• Ofrimi i mbështetjes analitike për menaxhimin e lartë në proceset e planifikimit strategjik 

dhe rritjes së performancës financiare.  

• Përmirësimi i kontrolleve të brendshme dhe sigurimi i qëndrueshmërisë në menaxhimin 

financiar dhe rrezikun.  



• Koordinimi dhe mbështetje e proceseve të buxhetimit dhe parashikimit për të siguruar që 

objektivat e kompanisë të përmbushen.  

• Monitorimi i fluksit të parasë dhe ndihma në menaxhimin e burimeve financiare për të 

mbështetur operacionet afatgjata.  

• Puna e afërt me departamentet përkatëse për të siguruar arritjen e qëllimeve dhe 

optimizimin e proceseve financiare. 

KUALIFIKIMET E NEVOJSHME: 

• Diplomë Bachelor në fushat e Kontabilitetit, Financës, Ekonomisë ose fusha të ngjashme. 

• Përvojë të paktën 3 vjeçare në fushën e kontabilitetit, financave ose menaxhimit financiar.  

• Njohuri të shkëlqyera të gjuhës shqipe dhe angleze.  

• Aftësi të avancuara në përdorimin e softuerëve të kontabilitetit dhe në Microsoft Excel.  

• Aftësi të forta për analizë dhe zgjidhje problemesh, me vëmendje të madhe ndaj detajeve 

dhe saktësisë.  

• Aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe bashkëpunimi në nivel organizate.  

• Aftësi të mira për të menaxhuar detyra të shumta dhe për të përmbushur afate strikte.  

• Profesionalizëm, integritet dhe ruajtje e konfidencialitetit. 

PËRFITIMET: 

• Mundësi për zhvillim të karrierës brenda kompanisë.  

• Trajnime dhe mundësi për të përmirësuar aftësitë teknike dhe njohuritë profesionale.  

• Paga konkurruese dhe mundësi për bonus në përputhje me performancën.  

• Ambient pune mbështetës dhe me mundësi për avancim dhe zhvillim personal. 

PROCESI I APLIKIMIT: 

Nëse jeni të interesuar dhe përmbushni kërkesat, dërgoni CV-në tuaj në adresën: 

info@cep.com.al 

Të gjitha aplikimet do të shqyrtohen në mënyrë të besueshme dhe konfidenciale. 

Ne inkurajojmë të gjithë kandidatët e kualifikuar të aplikojnë! 
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